

LED´it A/S

Stålværksvej 7

6800 Varde

CVR-nr. 38595172

Årsrapport

01-01-2022 - 31-12-2022

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-06-2023

Lennart Okholm Rasmussen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt: Revisionsaktieselskab – CVR-nr: 10841976
info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Østervang 2, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LED´it A/S Stålværksvej 7 6800 Varde
CVR-nr.	38595172
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Bestyrelse	Peter Møller Lennart Okholm Rasmussen Claus Jørgensen
Direktion	Peter Møller Lennart Okholm Rasmussen
Revisor	OL Revision A/S Ndr. Boulevard 116 6800 Varde
Telefon	75223255
CVR-nr.	10841976
Pengeinstitut	Skjern Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engroshandel med belysningsartikler og andre beslægtede artikler. Selskabet har indflydelse på produkternes udformning, hvorfor visse artikler er selskabets egne designs.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 27.697, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 3.771.132, og en egenkapital på kr. 1.450.666.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		663.251	717.433
Personaleomkostninger	1	-505.466	-638.177
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.179	-43.770
Driftsresultat		124.606	35.486
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.916	19.498
Andre finansielle indtægter	2	2.150	3.510
Finansielle omkostninger	3	-91.591	-13.453
Resultat før skat		47.081	45.041
Skat af årets resultat	4	-19.384	-10.762
Årets resultat		27.697	34.279
Forslag til resultatdisponering			
Overført reserve for udviklingsomkostninger		-8.208	-18.036
Overført resultat		35.905	52.315
Resultatdisponering		27.697	34.279

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	5	7.575	15.783
Immaterielle anlægsaktiver		7.575	15.783
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	67.723	92.694
Materielle anlægsaktiver		67.723	92.694
Forudbetalinger		0	337.304
Finansielle anlægsaktiver		0	337.304
Anlægsaktiver		75.298	445.781
Fremstillede varer og handelsvarer		2.944.800	2.526.687
Varebeholdninger		2.944.800	2.526.687
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.160	153.491
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		556.074	651.864
Periodeafgrænsningsposter		9.600	6.000
Tilgodehavender		738.834	811.355
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.200	10.350
Værdipapirer og kapitalandele		12.200	10.350
Omsætningsaktiver		3.695.834	3.348.392
Aktiver		3.771.132	3.794.173

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		7.575	15.783
Overført resultat		943.091	907.187
Egenkapital		1.450.666	1.422.970
Hensættelser til udskudt skat		5.088	8.562
Hensatte forpligtelser		5.088	8.562
Gæld til banker		614.626	969.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.609	261.017
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	30.720
Selskabsskat		22.777	15.236
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.617.802	1.085.940
Gæld til virksomhedsdeltagere		564	548
Kortfristede gældsforpligtelser		2.315.378	2.362.641
Gældsforpligtelser		2.315.378	2.362.641
Passiver		3.771.132	3.794.173
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed s kapital	Overført resultat	Reserve for udviklings- omkostning	I alt
Egenkapital 01-01-2022	500.000	907.186	15.783	1.422.969
Årets resultat		35.905	-8.208	27.697
Egenkapital 31-12-2022	500.000	943.091	7.575	1.450.666

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	489.728	622.528
Andre omkostninger til social sikring	15.738	15.649
	<u>505.466</u>	<u>638.177</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Udbytter, omsætningsaktiver	300	200
Kursregulering urealiseret	1.850	3.310
	<u>2.150</u>	<u>3.510</u>
3. Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede selskaber	0	1.210
Renteudgift, bank	48.041	7.878
Gebyrer mv	2.456	4.349
Renter, anpartshaver	17	16
Renteudgift, Told & Skat	41.077	0
	<u>91.591</u>	<u>13.453</u>
4. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	22.858	15.290
Reg. af udskudt skat	-3.474	-4.528
	<u>19.384</u>	<u>10.762</u>
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	<u>90.180</u>	<u>90.180</u>
Kostpris ultimo	<u>90.180</u>	<u>90.180</u>
Af- og nedskrivninger primo	-74.397	-56.361
Årets afskrivninger	-8.208	-18.036
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-82.605</u>	<u>-74.397</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.575</u>	<u>15.783</u>

Noter

	2022	2021
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	189.044	96.296
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	92.748
Kostpris ultimo	189.044	189.044
Af- og nedskrivninger primo	-96.350	-70.616
Årets afskrivninger	-24.971	-25.734
Af- og nedskrivninger ultimo	-121.321	-96.350
Regnskabsmæssig værdi ultimo	67.723	92.694

7. Værdipapirer og kapitalandele

Beholdningen af værdipapirer og kapitalandele består udelukkende af børsnoterede aktier, der handles på et reguleret marked.

Dagsværdien ultimo regnskabsåret for børsnoterede obligationer udgør 12.200 kr.. Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen udgør 1.850 kr.

8. Eventualforpligtelser

Selskaber har indgået lejekontrakt om leje af andel af hal nr. 1 på matr. nr. 53 dq, Stålværksvej 7, Varde, og Stålværksvej 9C Varde. Den månedlige leje udgør henholdsvis kr. 2.100 og 1.200. Der er ikke aftalt tidspunkt for ophør af lejekontrakterne.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nom. kr. 1.000.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver; hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør følgende:

Tilgodehavender fra salg	kr.	173.160
Varebeholdninger og forudbetalinger herfor	kr.	2.944.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	kr.	67.723
Udviklingsomkostninger	kr.	7.575